平成２９年１０月１０日

報道機関各位

鳥栖市商工振興課長 佐藤 道夫

創業支援セミナー入門編について

サンメッセ鳥栖で、創業支援セミナー入門編を行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２９年１０月２５日（水）午後７時から午後９時まで

          〃  １１月１日（水）午後７時から午後９時まで

２．場 所   サンメッセ鳥栖３階 大会議室１

（担当）商工振興課商工観光労政係  担当者氏名 倉本 晶子

    ℡８５-３６０５

鳥栖市投げ込み資料